PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

INDICAÇÃO N° 005 12017.
AUTORA: Márcia Gervásio-PDT

"Indica A Mesa Diretora, sessão solene em
homenagem ao Dia Internacional da Mulher".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

A vereadora abaixo firmada membro efetivo desta
Colenda Casa das Leis, após tramitação, em conformidade com o que
determina o Regimento Interno,

INDICA a Mesa Diretora a realização de Sessão
Solene em Homenagem ao Dia Internacional da Mulher a ser
realizado dia 08 de março, quarta-feira às 19h.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a 	presente matéria em 	virtude da
homenagem anual desta Casa a personalidades femininas de nossa
cidade representando todas as mulheres.

À apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES, JOÃO MANOEL DE LIMA E
SILVA, 13 dejanero de 2017.

Câmara Municipal de Vereadores 	 Márcia Gervásio
ASSESSORIA DE PLENÁRIO

PRQ,ToCpLO, 	 Vereadora PDT
DATA _____ i
Horário: / 2> h )..Lmin
Entrega: (A mãos

correio

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contato(acacapava.rs.qov.br

Fone: (55) 3281-2044/2428